
ГЛАВА
ОДИНЦОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
4. с? Г • Лс' /У № У''

г. Одинцово

О внесении дополнений в План мероприятий 
по противодействию коррупции 
в органах местного самоуправления 
Одинцовского муниципального района 
Московской области на 2012 год, утвержденный 
постановлением Главы Одинцовского 
муниципального района Московской области 
от 28.11.2011 № 181-ПГл.

В соответствии с подпунктом б пункта 4 Указа Президента Российской 
Федерации от 13.03.2012 года № 297 "О Национальном плане противодействия 
коррупции на 2012-2013 годы и внесении изменений в некоторые акты 
Президента Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции",

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести дополнения в План мероприятий по противодействию коррупции в 
органах местного самоуправления Одинцовского муниципального района 
Московской области на 2012 год, утвержденный постановлением Главы 
Одинцовского муниципального района Московской области от 28.11.2011 № 
181-ПГл. (прилагаются).

Глава
Одинцовского муниципаль

Верно: начальник общего о

о района^ А.Г. Гладышев

Н.К. Ахметова


